[image: image1.jpg]

                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                       ПРОЕКТ КТП
    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
  Общественная палата города Шахты

Решение № 37
6-го Пленарного заседания

Общественной палаты города Шахты четвертого  созыва

30  марта  2022 г.
О внесении изменений  в решение Общественной палаты «Об утверждении  председателей комиссий Общественной
палаты города Шахты четвертого созыва»
На основании принятого  решения  комиссии по образованию, культуре, физической культуре, спорту, поддержке СМИ от 10.02.2022г. №1, а также в соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 16 «Положения «Об Общественной палате города Шахты», утвержденного решением городской Думы города Шахты №167 от 29.09.2011г., пунктом 6.10 части 6 Регламента Общественной палаты города Шахты, утвержденного решением Общественной палаты города Шахты от 23.01.2013г., Общественная  палата города Шахты решила
решила:
        1. Внести в решение Общественной палаты города Шахты от 13.11.2019г. № 5 «Об утверждении  председателей комиссий Общественной палаты города Шахты четвертого созыва» следующие изменения:
1. в части 1:

а) пункт 6 признать утратившим силу;
б) дополнить пунктом   14 следующего содержания:

14)  Кадырова Тамара Витальевна – председателем комиссии по образованию, культуре, физической культуре, спорту, поддержке СМИ.».

Председатель

Общественной палаты города

Шахты четвертого  созыва

   А.Скориков